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Turun Seudun 
OP-Kiinteistökeskus Oy
Puh. 010 2569 118

Turun Seudun OP-Kiinteistökeskuksen asiakkaana saat käyttöösi maan 
parhaan ja luotettavimman kiinteistönvälitysketjun palvelut ja osaamisen. 

OP-Kiinteistökeskus on Suomen suurin kiinteistönvälitysketju ja niin myös 
Turun Talousalueella. Saat aina ammattitaitoisen, alueesi tuntevan välit-
täjän palvelukseesi. Ota rohkeasti yhteyttä, saat nopeasti arvion asunnos-
tasi, henkilökohtaisen välitystarjouksen ja suunnitelman kotisi myyntiin.

Yhdessä hyvä tulee

Hyvä koti ansaitsee hyvän myyjän
Ota yhteyttä!



 
 

K O K O U S K U T S U  
 

Nummenmäen Pientalot ry:n sääntömääräinen kevätkokous 
 

torstaina 16.3.2017 kello 18.00 
 

T-talo, Vanha Hämeentie 29, Juhlasalin kahvio 
 

Tervetuloa 
 

 

 Asialista: 
 
 1. Kokouksen avaus 
 2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus (6. §) 
 3. Asialistan hyväksyminen 
 4. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjantarkastajaa 
 5. Käsitellään hallituksen laatima vuosikertomus vuodelta 2016 
 6. Käsitellään vuoden 2016 tilinpäätös 
 7. Vahvistetaan tilinpäätös ja päätetään vastuuvapauden myöntämisestä 

hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille 
 8. Valitaan yksi hallituksen jäsen syyskokouksen 2016 valtuutuksella 
 9 Kokouksen päättäminen 
 

 Pakan parlamentti kokoontuu ja keskustelee ajankohtaisista asioista. 
 

 Kahvitarjoilu 
 

 Nummenmäen Pientalot ry:n hallitus 
 
 

 

Ennen varsinaista kokousta puheenvuoron saa 
paikallinen yrittäjä, Lasse Rahkonen Nummenmäen 
Sähkö Oy:stä. Hän kertoo yrityksestään ja miten se 
voi meitä pakalaisia palvella. 
 

Mitä ikinä sinulla on kysymyksiä sähkösuunnitte-
lusta, -asennuksesta tai -urakoinnista ja atk- ja 
antennikaapeloinnista, nyt on hyvä tilaisuus saada 
niihin asiantuntijan vastauksia. Ainakin yksi kysymys 
on syytä esittää: Mitä korjaan talossani ensim-
mäiseksi? 
 
Vanha Hämeentie 17, puh. 0400 562 030 

lasse.rahkonen@nummenmaensahko.fi 
 



 
 

ummenmäen Pientalot ry  
toimintakertomus vuodesta 2016 

 
1. Johdanto 
Nummenmäen Pientalot ry on perustettu 
vuonna 1922 eli kulunut vuosi oli 94. 
toimintavuosi. 
Yhdistyksen perustamisesta lähtien yhdis-
tys on toiminut jäsentensä paikallisena 
edunvalvojana ja edistänyt heidän kiinteis-
töjensä omistamista ja hallintaa koskevia 
harrastuksiaan.  
Yhdistys toimii aktiivisesti jäsentensä 
yhdyssiteenä ja toiminta-alueensa tapahtu-
mien valppaana tiedottajana. 
 

Yhdistyksen toiminta on vakiintunutta, 
vakaalla pohjalla ja laajalti tunnettua ja 
tunnustettua. 
Yhdistystämme käytetään mm. Omakoti-
liitossa osaamisen ja aktiivisuuden esi-
merkkinä muille Suomessa toimiville oma-
kotiyhdistyksille. 
 

2. Varsinainen toiminta 
Hyvin merkittävä ja jäsenille näkyvä osa 
toiminnasta on edelleen Omakotitalkkari-
toiminta. Kuluneena vuonna on toimintaa 
menestyksellisesti jatkettu.  
 

Jäsentemme käytettävissä on koko vuoden 
ollut 2-3 omakotitalkkaria auttamassa 
jokamiesosaamisellaan arjen askareissa.  
Valtion työllistämistukirahoituksella tuettu 
talkkaritoiminta päättyi yhdistyksessämme 
14.9.2016.  
 

Yhdistyksen hallitus päätti jatkaa omakoti-
talkkaritoimintaa maksamalla kahden 
talkkarin palkat vähintään vuoden 2016 
loppuun, jolloin viimeistään tiedetään 
valtion rahoituksen jatkuminen vuonna 
2017. Tällä menettelyllä turvattiin monelle 
jäsenellemme suorastaan elintärkeän 
jäsenedun saatavuus. 
 

Yhdistys vuokraa jäsenilleen työkaluja ja 
laitteita erilaisten töiden avuksi ja 
helpotukseksi. Vuokrakoneista perittävä 
maksu on pidetty niin edullisena, ettei 
harvoin tarvittavaa laitetta juurikaan 
kannata ostaa itselle tilaa viemään. 
Valitettavat laiterikot ovat tuoneet turhia 
lisäkustannuksia yhdistykselle. 
 

Hyviä, toimeenpanokelpoisia hankinta-
ehdotuksia kannattaa esittää hallitukselle 
harkittavaksi ja toteutettavaksi.  
Vuokrakoneen ja talkkarin yhdistämällä saa 
monta hommaa edullisesti ja kätevästi 
”pois päiviltä”. 
 

Kevätkokous pidettiin 10.3.2016 ja syys-
kokous 25.10.2016, molemmat T-talon 
kahviossa. Kevätkokouksessa jäsenalen-
nusliike Verisure oli kertomassa murto- ja 
palohälytysjärjestelmistään, ja syyskoko-
uksessa Piikkiön Sementtivalimon Matti 
Alander kertoi yrityksestään ja nykyaikai-
sesta kellaritilojen eristämisestä. 
Molempien kokousten jälkeen ”Pakan 
Parlamentti” kokoontui keskustelemaan 
ajankohtaisista asioista ja tapahtumista 
Pakalla. 
 

Maaliskuussa järjestettiin jo pitkät perin-
teet omaava omenapuiden leikkausnäytös.  
Maaliskuussa myös todettiin tarpeelliseksi 
aloittaa taistelu jätteenkeräysastioiden 
palauttamiseksi entisille paikoilleen 
Nummenmäelle. Jätelain muutoksen myö-
tä hävisivät paperin- lasin- ja metellin-
keräysastiat alueeltamme. Taistelu ei 
tuottanut tulosta, vastassa oli suuri valta-
kunnallinen yhtiö, jota kaupunki tuki omilla 
päätöksillään. 
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Totuttuun tapaan Nummenmäen Pientalot 
osallistui Nummenpakanviikon järjeste-
lyihin ja oli päävastuullinen järjestäjä. 
Kaupunginosaviikkoa Pakalla vietettiin 
23.5.-29.5.2016. Erillisiä tapahtumia oli 
runsaasti tänäkin vuonna, osallistujia 
arvioitiin olleen hieman vuotta 2015 
vähemmän. 
 

Kesäretki toteutettiin 21.5. Linja-autollinen 
jäseniämme matkasi Uuteenkaupunkiin 
Kukkamessuille ja Uudenkaupungin Auto-
museoon. Maittava lounas syötiin paikal-
lisen golfklubin ravintolassa. Jälkikäteen 
todettiin matka perin onnistuneeksi kesä-
retkeksi. 
 

Yhdistys hankki 60 kg erän etanoiden 
torjunta-ainetta, purkitti sen kuluttaja-
pakkauksiin ja jakoi omakustannushintaan 
jäsenilleen entiseen tapaan. 
Samoin yhteishankintana toteutettiin 
Allegro erikoispesuaineen osto jäsenien 
toivomuksesta suoraan valmistajalta. 
 

Nummenmäen Pientalojen ”Wanhan ajan 
Joulujuhla” järjestettiin jäsenperheille 
Kuralan Kylämäen Iso-Kohmon talon salissa 
9.12.2016. Tilaisuus toi monelle vanhem-
malle osallistujalle mieleen muistoja 
omasta lapsuudesta. Lapset olivat 
innoissaan, kun pääsivät kylään vieraaseen 
taloon ja erilaiseen, menneen ajan joulu-
juhlaan, jossa Joulupukkikin totta kai 
vieraili.  
 

Joulukuussa ratkesi myös kuluneen vuoden 
pihakilpailu. Yhdistyksemme kautta kisaan 
ilmoittautunut omakotipiha palkittiin 
kunniamaininnalla. 
 

Yhdistys on muistanut toiminnassa mukana 
olleita ja toimintaa tukeneita henkilöitä ja 
järjestöjä sekä muita yhteisöjä ja järjestöjä 
näiden juhliessa merkkipäiviään. 
 

Vuoden 2016 Pakan tytöksi valittiin Ulla 
Vahtera. Palkinnan perusteena oli pitkä-
aikainen ja moninainen vapaaehtoistyö 
yhdistyksemme, pakalaisten ja Pakan puo-
lesta ja hyväksi. 
 

3. Edunvalvonta 
Nummenmäen Pientalot ry on ottanut 
kantaa ja/tai antanut lausunnon mm. 
seuraaviin asioihin: 
 Nummenmäen ja Itäharjun alueelle 

suunniteltujen jalkakäytävien ja suoja-
teiden poisto 

 uudisrakentaminen Uudenpellonkatu 
21-23 tonteille 

 palaute kaupungille ajoratojen ja 
jalkakäytävien kehnosta talvikunnossa-
pidosta  

 Maankäyttö- ja rakennuslain muutos 
sekä uudisrakennusten energiatehok-
kuusvaatimukset, ns. nollaenergiatalot 

 Tuettiin ehdotusta Nuorisotalon 
saamiseksi Nummenmäelle 

 Asemakaavanmuutos ”Pyhä Katariina” 
 Asemakaavanmuutos ”Ruukinrinteen 

kulma” 
 Asemakaava ”Pääskyvuorenrinne” 
 ”Kadunvarsipysäköinti alueella Nummi-

Itäharju” 
 Asemakaavanmuutos ”Simolankatu 37” 
 

4. Tiedotus 
Yhdistys toimii ja myös tiedottaa toimin-
nastaan aktiivisesti. Tiedottaja Ulla Vahtera 
toimitti vuoden 2016 aikana neljä tiedotus- 
ja jäsenlehteä.  
 

Lisäksi tiedottaja ylläpiti yhdistyksen 
facebook-sivustoa ja lähetti jäsenille sähkö-
postiviestejä, jotka ovat olleet tapahtu-
mailmoituksia, varoituksia, vihjeitä, ohjeita 
ja tiedotteita. 
Jäseniemme esittämiin kysymyksiin ja 
ongelmiin on yhdessä etsitty toimivia 
ratkaisuja. 
 



 
 

Yhdistyksellä on omat kotisivut osoitteessa 
http://turunpientalot.fi/nummenmaki. 
 

Yhdistyksen toiminnasta on kerrottu myös 
Seutusanomissa ja omakotiväen suosi-
massa Turun Omakotilehdessä. 
 

5. Edustus 
Nummenmäen Pientalot ry on Suomen 
Omakotiliiton jäsenyhdistys ja sitä kautta 
myös Suomen Omakotiliiton Varsinais-
Suomen Piirin jäsenyhdistys. 
 

Kunniapuheenjohtajamme Jukka Tuohi oli 
Omakotiliiton liittovaltuuston varapuheen-
johtaja ja markkinointitoimikunnan jäsen. 
Ulla Vahtera on osallistunut Omakotiliiton 
viestintä- ja edunvalvontatoimikuntien 
kokouksiin. 
Yhdistyksestämme oli edustajat Suomen 
Omakotiliiton Liittokokouksessa Mikkelissä 
19.-20.11.2016 
 

Suomen Omakotiliiton Varsinais-Suomen 
Piirin hallituksessa edustajanamme toimi 
Hannu Markkula. 
Yhdistyksemme edustajat ovat osallis-
tuneet V-S Piirin kevät- ja syyskokouksiin. 
 

Turun Pientalojen Keskusjärjestön (TPK) 
hallituksessa edustajamme on ollut Reijo 
Aulio. 
Yhdistyksemme edustajat ovat osallistu-
neet TPK:n vuosikokoukseen. 
 

Tiedottaja/taloudenhoitaja Ulla Vahtera on 
ollut Turun Kaupunginosaviikkojen Tuki 
ry:n hallituksen jäsen. 
Yhdistyksemme edustajia on osallistunut 
lukuisiin Turun Kaupunginosaviikkojen Tuki 
ry:n järjestämiin koulutus- yhteistyö- ja 
tiedotustilaisuuksiin kertomusvuoden 
aikana. 
 

6. Hallinto 
Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana 
toimi Reijo Aulio. 
 

Muut hallituksen jäsenet olivat Pekka 
Vanne, (varapj.), Kalle Virtanen, (sihteeri), 
Hannu Markkula, Märtha Merne, Matti 
Pohjola, Mira Suoranta, Terttu Pora, Jari 
Aalto, Kalle Ranto ja Ulla Vahtera 
(taloudenhoitaja, tiedottaja ja jäsen-
sihteeri). 
 

Hallitus kokoontui vuoden aikana 10 
kertaa. Kokouksissaan hallitus käsitteli 
monenlaisia aluettamme koskevia asioita, 
lähetti muistutuksia ja kannanottoja. 
Hallitus toimi aktiivisena tapahtumien 
järjestäjänä ja tiedottajana. 
 

7. Jäsenistö 
Jäsenmäärä vuoden 2016 alussa oli 658 ja 
vuoden lopussa 650 henkilöjäsentä. 
Jäsenmäärien väheneminen on vallitseva 
suuntaus kaikkialla yhdistystoiminnassa. 
Yhdistyksemme osalta jäsenmäärän piene-
neminen ei kuitenkaan ole huolestuttavan 
suuri yleisesti vallitsevaan suuntaukseen 
verrattaessa. 
 

Jäsentalouksia on reilusti yli puolet toimi-
alueemme kotitalouksien kokonais-
määrästä. 
Yltiöpäinen jäsenmäärän vuosittainen 
kasvattaminen ei ole yhdistyksellemme 
tärkein tavoite. Tärkein tavoite on pitää 
nykyiset jäsenet tyytyväisinä yhdistyksen 
toimintaan. Jäsenmäärän lisäämiseen pyri-
tään mahdollisuuksien mukaan tarjoamalla 
sellaisia jäsenetuja, jotka houkuttelevat 
liittymään jäseneksi ja joilla on ennen 
muuta taloudellista merkitystä jäseneksi 
liittyvälle. 
Jäsenyyden myötä nummenpakalaisille on 
tarjoutunut tilaisuus osallistua yhdistyksen 
ja sen yhteistyökumppanien järjestämiin 
koulutus- ja tiedotustapahtumiin.  
 

Yhdistys on lisäksi tarjonnut apua jäse-
nilleen mitä erilaisimpien ongelmien 



 
 

selvittämiseen. Mikäli paikallinen osaa-
minen ei ole riittänyt ongelman ratkai-
semiseen tai neuvoksi, on apuna käytetty 
Omakotiliiton asiantuntijaosaajia. Omako-
tiliiton asiantuntija-apu sisältyy yhdistyk-
sen jäsenmaksuun ja on kaikkien jäsen-
temme käytettävissä. 
 

Jäsenille on tarkoitettu myös kaikki Oma-
kotiliiton, Omakotiliiton V-S piirin ja Turun 
Pientalojen Keskusjärjestön neuvottelemat 
jäsenedut yhdistyksen omien jäsenetujen 
lisäksi. - Rahassa mitattuna ylivertainen 

jäsenetu on Turku Energian TPK –jäsenetu-
sähkösopimus. 
 

Lopuksi todettakoon, että Nummenmäen 
Pientalot on jo vuosia ollut Turun suurin ja 
aktiivisin kaupunginosaomakotiyhdistys, 
joka on kannustanut jäseniään ja muitakin 
alueen asukkaita osallistumaan ja kasvat-
tamaan koko oman kaupunginosan 
viihtyvyyttä. 
 

Turussa 20.1.2017 
Hallitus  

 
 
 

 
NUMMENMÄEN PIENTALOT RY 95 vuotta 

 
Nummenmäen Pientalot ry tarjoaa 95-vuotisen 
toimintansa ja Suomi 100 -juhlavuoden kunni-
aksi kaikille jäsenistönsä sotaveteraaneille ja 
veteraanien leskille omakoti-
talkkaripalvelut lahjaksi juhla-
vuonna 2017. 

 
 
 
 

 
 

Nummenmäen Pientalot ry:n hallitus 2017  
 

Reijo Aulio, puheenjohtaja Pekka Vanne, varapj. Kalle Virtanen, sihteeri 
050 918 5027 0400 325 009 k.k.virtanen@hotmail.com 
reijo.aulio@gmail.com vanne.pe@gmail.com  
   

Ulla Vahtera, tiedotus, talous Kalle Ranto Mira Suoranta 
040 514 6896 050 482 3859 040 734 9909 
ulla.vahtera@gmail.com kalle.ranto@gmail.com mirasusu72@gmail.com 
   

Jari Aalto Märtha Merne Matti Pohjola 
050 404 7471 0400 774 322 040 560 1890 
jari.juhani.aalto@gmail.com mrsmerne@gmail.com mattipohjola46@gmail.com 
   

Erkki Holmberg 
040 777 3403 

  

erkki.holmberg@gmail.com Pakanpientalot@gmail.com 

Pakan asukkaiden asialla 
vuodesta 1922 



 
 

anhan  
ajan joulujuhla  

 

Wanhan ajan Joulujuhlaa vietettiin taas 
Kuralan Kylämäen Iso-Kohmon salissa. 
Tilaisuus toi monelle aikuiselle mieleen 
muistoja omasta lapsuudesta. Lapset 
olivat innoissaan, kun pääsivät kylään 
vieraaseen taloon erilaiseen, menneen 
ajan joulujuhlaan, jossa Joulupukkikin 
vieraili. Vannoivat tulevansa uudestaan 
ensi vuonna! 
 

Vanhaa aikaa edusti myös Nautelankosken myllytonttu, joka 
kertoi tonttujuttuja, leikitti ja laulatti ja muutenkin oli ihan 
oikea myllytonttu. 
Pakan Tyttö, Ulla Vahtera sai 
kunniakirjansa ja glögi ja 
piparit maistuivat joulu-

pukkia odotellessa. 
 

Ja tulihan se, se ainoa oikea 
joulupukki käymään, kun kovasti laulaen kutsuttiin! 
Olipa pukilla pienet tuomisetkin mukanaan. 
 

Juhlan päätteeksi nautittiin herkullista riisipuuroa – manteli 
löytyi Matti Pohjolan lautaselta - ja makeaa väskynäsoppaa Kahvila Omena ja Kisällissä, ja 
juotiin vielä kupposet kahviakin ennen kotimatkaa.  
 
 

 

akan Tyttö 2016 
Ulla Vahtera 

 

Koin yhden elämäni isoista yllätyksistä, kun Wanhan ajan 
joulujuhlassa yhdistyksemme puheenjohtaja otti esiin 
nivaskan paperia ja rupesi pitämään puhetta aiheena 
Pakan Tyttö 2016. 
 

 – Mitä, mitä! Hallitushan oli päättänyt, että kunnia-
maininnassa pidetään välivuosi, kun Pakan pojaksi tai 
tytöksi sopivaa ei löydy. – Täysin minulta salassa oli juttu 
junailtu! Miten ne osasivatkin säilyttää salaisuuden 
joulujuhlaan asti? 
 

Kaunis kiitokseni saamastani arvonimestä; sen myötä 
nuorruin monta kymmentä vuotta. - Ulla Vahtera 

W

P 

Tip-tap, tip-tap, tipe, tipe, tip-tap! 



 
 

iedä missä olet,  
auttajat löytävät sinut nopeammin.  

 

Uuden  112 Suomi -mobiilisovelluksen  kautta soitettu hätäpuhelu 
lähettää hätäkeskukseen automaattisesti tiedon soittajan sijainnista. 
Digian kehittämä sovellus perustuu satelliittipaikannukseen, joka on huomattavasti 
aiempia hätäpaikannusmekanismeja tarkempi. 112 Suomi -mobiilisovellus on tehty 
yhteistyössä Hätäkeskuslaitoksen kanssa, ja se on integroitu Hätäkeskuslaitoksen 
järjestelmiin.  
 

Hätäkeskuslaitos suosittelee kaikkia lataa-
maan sovelluksen omaan älypuhelimeensa 
ja opastamaan sen käytössä myös lapsia ja 
ikäihmisiä. 112 Suomi -mobiilisovellus on 
ladattavissa ilmaiseksi Android-, iPhone- ja 
Windows-puhelimille. 
 

Kun hätätilanteessa soitetaan 112 Suomi 
sovelluksen kautta hätäpuhelu, paikannus 
nopeutuu. Siinä on käytössä sama koordi-
naattimuoto (WGS84) kuin hätäkeskuksen 
järjestelmässä. Jos käytettävissä ei ole data-
yhteyttä ja sijaintitieto ei välity automaat-
tisesti, koordinaatit voi kuitenkin tarkistaa 
tästä sovelluksesta ja kertoa ne hätäkeskus-
päivystäjälle suullisesti.  
 

112 Suomi -sovelluksen käyttämisessä on 
kyseessä todellakin lisäapu. Hätäilmoi-
tuksessa edelleen nopein apu saadaan 
paikalle silloin, kun soittaja itse tietää millä 
paikkakunnalla ja missä osoitteessa on. Siis 
paikkakunta, katuosoite, talon numero, 
rapun kirjain ja huoneistonumero. Sovel-
luksen avittamana päivystäjän kartta-
näkymä ikään kuin hyppää soittajan 
sijainnille, mutta se ei kerro talon tai mökin 
tarkkuudella missä soittaja on. Paikannus-
tieto voi esimerkiksi saaristossa mennä 
väärään saareen, tai järven vastarannalle. 
Kaupungissa on mahdotonta tietää missä 
rakennuksessa soittaja on, jos hän ei sitä 
itse kerro. 

 

Paras apu sovelluksesta on silloin, kun ollaan liikenteessä ja 
sattuu jotain yllättävää. Vaikka kuinka ajellessa keskittyisi 
omaan sijaintiinsa, silti voi olla vaikea hahmottaa missä 
oikeasti on. - Tai jos loukkaantuu sieniretkellä. Silloin Suomi 
112 -sovelluksen avulla päästään heti lähemmäksi oikeaa 
aluetta ja päästään rajaamaan etsintäaluetta. Tarvittavat 

yksiköt voidaan lähettää kiireellisessä tilanteessa matkaan summittaisella tiedolla ja 
tarkentaa sijaintia, kun sitä saadaan soittajan kanssa yhdessä rajattua tiiviimmälle alueelle. 
 

Sovelluksen toisella, päivystysnumerot -välilehdellä on myös muita, kiireettömissä 
tilanteissa auttavia puhelinnumeroita: kansalaisneuvonta, meripelastus, lasten ja nuorten 
puhelin ja myrkytystietokeskus. Tämä on hätäkeskuksen työtä ajatellen merkittävä asia. 
Aina tilanne ei vaadi hätäkeskuksen kautta lähetettävää viranomaisapua. Nyt numerot 
ovat helposti käsillä samassa paikassa. - Suosittelen sovelluksen lataamista kaikille. Mutta 
sen lisäksi; tiedä missä olet! 
Merita Laine, Kaarinan VPK                       Kirjoittajavieraamme työskentelee hätäkeskuksessa 
 

Lisää tietoa sovelluksesta: http://www.112.fi/hatakeskusuudistus/112suomi_mobiilisovellus 
Tietyn paikan koordinaatit löytyvät täältä: http://www.mokki.net/kesamokin-koordinaatit/ 
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P a k a n  o m a t  j ä s e n e t u l i i k k e e t   
 

Turun Hopea Oy 
Tammitie 5, 20 % alennus 
 

Turun Maalitukku Oy  
Teollisuuskatu 44 
 

If Turvakauppa 
Kalevantie 35, 10 % alennus 
 

Turun Kotipesula 
Ruunikkokatu 3, 10 % alennus 
 

Säiliöykköset 
Öljysäiliöiden kunnostus ja tarkastus, 
alennus 15 %, P. 0400 167 769  
 

ATV 
Pläkkikaupunginkatu 25 
 

Kukkakauppa 
Nummen Narsissi 
Vanha Hämeentie 29 

eRENT Skanssi, vuokrakoneita 
Varaa netissä, soita tai käy, Fiskarsinkatu 2, 
www.erent.fi - 050 379 8654, alennus 20 % 
 

Turun Seudun OP-Kiinteistökeskus Oy LKV 
Pakan asiantuntija p. 010 2569 118 
 

Monipalvelukeskus TSEMPPI  
Tarjous jäsenille: Polkupyörät huolletaan 
jäsenetuhintaan, - 10 %, Vanha Hämeentie 29 
Avoinna ma - pe 10–18 ja la 10–15. 
 

Parturi-kampaamo Hiustoimi IRE 
Hämeentie 24, leikkaus 18 €, muut työt -10 %, 
myös pidennykset  - 044 941 0380 
 

Nummen Sauna 
Tilaussauna, kokoustilat, juhlapalvelut 
alennus 10 % tilavuokrista 
Hakakatu 3 - 040 582 6002 - info@nummensauna.fi 
 

 

Muista asioidessasi esittää jäsenkorttisi 
 

Jäsenkortin esittämällä alennusta antaa myös  
Turun LVI-Piste, Pansiontie 3, p. 02 253 5311.  
Alennus on jopa 50 % tuoteryhmästä riippuen. 

 
 

 

OP-Kiinteistökeskus Oy LKV:n jäsenetu: 
Nummenmäen Pientalot ry:n jäsenet saavat välityspalkkiostamme henkilökohtaisen erikois-
tarjouksen – Soita ja pyydä tarjous. Normaalipalkkiomme on 4,96 %. Minimipalkkiomme on 
3.100 € (sis alv. 24%) 
 
 

 

Nummen Sauna, uusi jäsenetuliike 
 

Nummen Sauna on rakennettu vuonna 1947 yleiseksi saunaksi. 
Sen jälkeen saunaa on remontoitu pariinkin otteeseen 
nykyiseen muotoonsa, täyden palvelun saunaksi. Tilaus- ja 

höyrysaunan lisäksi 
Nummen Saunalla voi 
järjestää kaveriporu-
kalla vaikkapa illan-
istujaiset ja kesällä synttärit tai häät jopa 100 hengelle.  
 

Kokoustilana Nummen Sauna palvelee erityisesti 
yritysasiakkaita. Palveluun kuuluu tietysti kokouskahvit ja 
tarvittaessa lounaspalvelutkin à la grillimestari Patrik 
Qvarnström. 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Nummenmäen Pientalot ry:n jäsenenä olet oikeutettu kaikkiin Suomen 
Omakotiliiton ja Turun Pientalojen Keskusjärjestön yhteistyökumppanien 
tarjoamiin jäsenetuihin. 
 

Turun  
Pientalojen 

Keskusjärjestön neuvottelemat edut on 
lueteltu TPK:n jäsenkortissa, joka on jaettu 
yhdessä tämän lehden kanssa. Jos olet 
öljylämmittäjä, huomioi, että jäsenkortissa 
on Teboilin tilauskoodi, jolla öljyn saa 
jäsenetuhintaan. Säilytä kortti! 
 

Omakotiliiton 
jäsenedut ja -palvelut  
on lueteltu saamassasi jäsenmaksu-
laskussa. Ne löytyvät myös netistä 
www.omakotiliitto.fi ja Suomen Omakoti-
lehdestä, joka ilmestyy tänä vuonna neljä 
kertaa. - Ja se lehtikin on jäsenetu! 
 

 
 

 

 UUTTA!  
 

Omakotiliitto tarjoaa jäsenillemme rakennus- ja asumisterveysneuvontaa TORSTAISIN 
KLO 16-17 NUMEROSSA 010 80310. Neuvojana aloittaa Rakennusfysiikan diplomi-insinööri 
ja rakennusterveysasiantuntija Henrik Himberg. 
 
 
 
 

 

 
 

Tänä vuonna Nummenmäen Pientalot ry:n 
jäsenkortti on tämän näköinen. 

 
Nummenmäen Pientalot ry Jos jäsenmaksusi on vielä maksamatta, 

maksathan sen ensi tilassa, jotta saat kaikki 
jäsenetualennukset hyödyksesi. 

 

 Ensi syksynä päättyvää Turku Energia TPK -
sähkösopimustasi ei enää jatketa uudelle 
sopimuskaudelle, jos olet laiminlyönyt 
jäsenmaksusi maksamisen. 

 

 

J U H L A TI L A  L Ä H E L L Ä S I  
 

Tarvitsetko tilaa syntymäpäiville, 
ristiäisille, lakkiaisille tai vaikka 

kavereiden illanistujaisiin? 
 

Meillä ne onnistuvat kaikki! 
 

 

www.nummensauna.fi 
040 582 6002 



 
 

P a k a l l a  t a p a h t u u  2 0 1 7   
 

Talot ja pihat kuntoon - Perinteinen omenapuiden leikkausopastus 
ja -näytös lauantaina 18.3.2017 kello 12 Karjakuja 13:n 
puutarhassa. Nyt ovat käsittelyssä niin vahat kuin uudetkin 
omenapuut! Kaikki opinhaluiset ja uskonvahvistusta kaipaavat, 
tervetuloa! 
 
 

 

ummenpakanviikko tulee taas!  
 

Sitä vietetään toukokuussa, 15.-23.5.2017 yhdessä Halisten väen kanssa, Suomi 
100 YHDESSÄ -teeman mukaisesti. Viikko onkin siis Nummenpakan-
Halistenviikko. Tai toisinpäin. 

 

Osin mennään ihan perinteisesti, mutta uuttakin on 
luvassa. Mitä Halisissa tapahtuu maanantaista keski-
viikkoon, se jää nähtäväksi. Torstaista sunnuntaihin on 
Nummenpakan vuoro. - Pakan Paserus, Siltatanssit vanhan 
tanssimusiikin tahdissa ja Kirpputori ainakin järjestetään. 
Kirppiksellä vastataan Omakotiliiton haasteeseen. 
 

Omakotiliitto on mukana juhlistamassa Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuotta 
Talot ja pihat kuntoon -hankkeella. 
Laitetaan yhdessä suomalaiset talot ja pihat juhlakuntoon! Pienilläkin teoilla on 
merkitystä viihtyvyyden parantamiseksi. Pitkin vuotta kannustamme kampanjoiden ja 
tapahtumien puitteissa suomalaisia yhteisiin talkoisiin, oman pihan kunnostamiseen, 
turhien tavaroiden kierrättämiseen ja talon kunnossapitoon. 
 

Lass i la&Tikanoja  tuo kirpputorille Lauri Viljasen puistoon ainakin metallin ja lasin 
keräysastiat, joihin voi kärrätä kierrätykseen kelpaavan rautaromun ja rikkinäiset 
lasitavarat. – Tästä tarkemmin toukokuussa, nyt nurkkia koluamaan! Suomi 100 -juhla-
vuoden kunniaksi kirpputorimyyjät ja nurkkansa siivonneet saavat Suomi100 pinssin 
muistoksi tästä tempauksesta. 
 

Näinkin voit toimia! Tule mukaan ja osallistu omalla panoksellasi! Sen ei tarvitse olla 
mitään suurta vaan jokainen voi toteuttaa oman talonsa ja pihansa kuntoon laittoa 
parhaaksi katsomallaan tavalla. Istutatpa sitten kukkasipuleita, maalaat aitaa tai rakennat 
jätekatoksen, me Omakotiliitossa haluamme kuulla siitä ja jakaa kokemuksianne sekä 
lopputuloksia muidenkin nähtäväksi. 
 

Arvonta! Kaikkien maaliskuun 2017 loppuun mennessä oman projektinsa ilmoittaneiden 
kesken arvomme 10 kpl Omakotiliiton sammutuspeitteitä. Kerro lyhyesti oma projektisi ja 
yhteystietosi sähköpostilla toimisto@omakotiliitto.fi, niin olet mukana arvonnassa!  
 

Lataa kuva omasta projektistasi Instagramiin hashtageilla 
#omakotiliitto sekä #talotkuntoon tai #pihatkuntoon. Voit myös 
lähettää kuvasi sähköpostitse toimisto@omakotiliitto.fi, niin 
julkaisemme kuvasi Omakotiliiton Instagramissa. 
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ähdetään kesäretkel le saaristoon, 
Pikku rengastielle 

 

Alustavat suunnitelmat on tehty; tutustutaan Turun 
saaristoon. Aamulla lähdetään Paraisten suuntaan ja 
ylitetään Airisto Nauvosta Rymättylän Hankaan. 
Nauvossa juodaan kahvit ja Rymättylästä löytyy 
varmasti hyvä ruokapaikka. Ja varmasti matkan 
varrelta löytyy myös kauppapuutarha, josta voi 
hankkia uusia taimia kotipihan kaunistukseksi ja 
muistoksi kesäretkestä.  
 

Merimatka yli Airiston 
m/s Östernillä kestää tunnin, ja bussissa istuttavia kilo-
metrejä kertyy noin 100. Retki sopii erityisen hyvin 
ylenmääräistä kulkemista kaihtaville.  
 

Retkelle lähdetään joko kesäkuun 3. tai 10. päivä, hintakaan 
ei vielä ole tiedossa. Joka tapauksessa se jää alle viiden-
kympin. Ehkä reilustikin. Kiinnostaako retki?  

 

Olisi kiva, jos ilmoittaisit kiinnostuksesi sähköpostilla pakanpientalot@gmail.com tai 
soittaa pirauttaisit Reijo Auliolle, p. 050 918 5027. Se ei vielä ole sitova ilmoittautuminen. 
 
 

 

yksyllä vietetään yhdistyksen   Nummenmäen 

95-vuotisjuhlia  Pientalot ry  
 

Syksy on tosin vielä kaukana tulevaisuudessa, 
mutta valmistelut on hyvä aloittaa ajoissa. 
Suunnitelmissa ykkössijalla tällä hetkellä on 
konsertti   Pyhän  Katariinan   kirkossa  ja  sen  
jälkeen kahvitilaisuus jäsenille ja kutsuvieraille Katariinanseurakunnan pappilassa. 
Näin tuumitaan nyt, mutta suunnitelmat voivat tosiaan muuttua, moneenkin kertaan. 
 
 

 

yvä jäsen 
 

Kaikki ideat yhdistyksen toiminnan kehittämiseksi ja monipuolistamiseksi ja Pakan 
viihtyisyyden lisäämiseksi ovat mitä suurimmassa määrin tervetulleita. Ensi syksystä tässä 
jo on kysymys. Järjestetäänkö talkoot, tempaus tai teatteriretki? Tarvitaanko atk tai some-
koulutusta, tai talonpidon tietoiskuiltoja? Kerro, mitä toivoisit syksyllä tehtävän. Tehdään 
se yhdessä, Suomi100 -juhlavuoden ja yhdistyksen 95-vuotissynttärien kunniaksi. 
 

Voit kertoa ajatuksesi jo kevätkokouksessa 16. maaliskuuta, lähettää viestiä yhdistyksen 
sähköpostiin pakanpientalot@gmail.com tai soittaa jollekin hallituksen jäsenelle. 
 

Yleensä parhaat ideat palkitaan. Niin nytkin, jaossa on talkkarilahjakortteja! 
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ainuuko talo?  
Eikö maaperä kanna? 

 

Painuma voi oireilla kohteesta riippuen 
eri tavoin. Kun koko rakennus painuu 
tasaisesti, ongelmia ei yleensä synny. Jos 
yksi nurkka lähtee kuitenkin painumaan 
toista nurkkaa nopeammin, rakenteisiin 
ja seiniin syntyy jännitteitä ja halkeamia. 
 

Seinissä tai lattioissa olevat halkeamat ovat yleensä ensimmäinen merkki rakenteen 
painumisesta. Painuman aiheuttamat halkeamat ovat normaalisti luonteeltaan 
diagonaaleja, eli ne etenevät vinottain esimerkiksi seinän alanurkasta kohti vastakkaista 
ylänurkkaa. Halkeamia voi esiintyä niin talon ulko- kuin sisäpuolellakin. 
Painumisen seurauksena myös ovet ja ikkunat saattavat mennä jumiin ja lattiat muuttua 
vinoiksi. Painavat kivitalot ovat yleensä melko herkkiä painumaeroille, kun taas puutalot 
kestävät rasitusta paremmin. Jos maaperä ei kanna kunnolla, rakennus painuu.  
 

Tarkkaile erityisesti näitä merkkejä: 
 

Halkeamat seinissä ja lattioissa 
Halkeamat ovat tavallisia erityisesti niissä 
kohdissa, joissa laajennusrakennus tai 
lisäsiipi kohtaa päärakennuksen. Jos liitos-
kohdassa esiintyy halkeamia, laajennusosa 
on irtoamassa päärakennuksesta. 
Painumisen aiheuttamat halkeamat on 
syytä erottaa hienoista hiushalkeamista, 
jotka voivat johtua rakenteen luonnol-
lisesta liikkumisesta. Hiushalkeamat ovat 
tavallisesti hyvin ohuita, kun taas painumis-
halkeamat ovat paksuja ja ylhäältä leve-
ämpiä. 
Halkeamat sokkelissa ja savupiipussa 
Seinien ja lattioiden lisäksi halkeamia voi 
esiintyä myös sokkelissa ja savupiipussa. 
Savupiippu voi painumisen takia lähteä 
myös kallistumaan.  
Vinossa olevat lattiat 
Jos lattioissa ei näy halkeamia, mutta ne 
tuntuvat olevan vinossa, voi asian tarkistaa 
laittamalla lattialle pyöreän esineen, kuten 
marmorikuulan. Jos kuula lähtee vierimään, 
lattia on vierimissuuntaan kallellaan. Lattiat 

voivat painumisen seurauksena lähteä 
myös vajoamaan, jolloin lattian ja lattia-
listan väliin muodostuu näkyvä rako.  
Epätasaiset ajotiet 
Teillä painuminen näkyy esimerkiksi tiessä 
olevina kuoppina, töyssyinä ja epätasaisina 
ajoväylinä. 
Ovi tai ikkuna jumittaa 
Mahdollisen painumisen merkkejä kannat-
taa etsiä myös rakennuksen heikoista koh-
dista, kuten ovista ja ikkunoista. Jos raken-
nus on liikkunut paikoiltaan, ovia ja ikku-
noita voi olla hankala avata tai sulkea. Ovet 
ja ikkunat saattavat juuttua myös kokonaan 
kiinni.  
Viemäri ei vedä 
Jos viemärit vetävät huonosti tai eivät 
ollenkaan, putket ovat saattaneet liikkua 
perustusten mukana. Rakennuksen painu-
misen voi huomata myös siitä, että vesi 
valuu suihkutiloissa tai kylpyammeessa 
väärään suuntaan. Pahimmassa tapauk-
sessa rakenteen liikkuminen voi johtaa jopa 
vesivahinkoihin. 
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Tämä juttu on kopio POWERPILE Suomi Oy:n artikkelista Rakentaja.fi -verkkolehdessä. 
Toivottavasti kuvatun laisia ongelmia ei ole, vaikka Pakalla vanhat talot usein ovat 
paaluttamattomia; joku nurkka saattaa olla kalliolla ja muut savipatjan päällä.  
(Toim. huom.) – Ja juttu jatkuu: 
 

Mitä voidaan tehdä? 
Moni saattaa kokea, että painuneiden perustusten ja rakenteiden nostaminen on kallis ja 
työläs projekti. POWERPILE Suomi Oy on kehittänyt ainutlaatuisen menetelmän, jonka 
avulla maaperän kantavuutta voidaan parantaa suoraan perustusten alta ilman kaivauksia, 
tärinää tai muita häiriöitä. 
 

POWERPILE Suomi Oy:n käyttämän geopolymeeriteknologian avulla painuneet rakenteet 
voidaan nostaa helposti ja häiriöttömästi. Pienemmissä kohteissa korjaus onnistuu jopa 
yhdessä päivässä, ja isommatkin projektit voidaan suunnitella niin, ettei korjaus aiheuta 
häiriötä asumiselle tai yrityksen toiminnalle. 
 

Ennen kuin perustukset tai rakenteet voidaan nostaa, perustusten alla oleva maaperä 
täytyy tutkia huolellisesti. Tutkimusten avulla selvitetään, onko rakenteen painuminen 
pysähtynyt vai jatkuuko se edelleen. Jos painumisen arvellaan jatkuvan, geopolymeeriä 
injektoidaan ensin syvälle maaperään, jossa se tiivistää kantavat maakerrokset ja 
pysäyttää näin rakenteen painumisen. 
Tämän jälkeen painuneen lattian tai perustuksen läpi porataan pieniä reikiä. Reikiin 
asennetaan ohuet injektointiputket, joiden kautta geopolymeeriä injektoidaan lattian tai 
perustuksen alle. Kevyesti laajeneva geopolymeeri täyttää ensin maaperässä olevat 
onkalot, minkä jälkeen se paisuu ja nostaa painuneen rakenteen halutulle tasolle. 
Prosessin aikana maaperää tarkkaillaan useilla mittalaitteilla, joten rakenteen nosto 
tapahtuu hallitusti ja turvallisesti. 
 
Tällä hetkellä POWERPILE Suomi Oy:n palvelut kattavat 
muun muassa 
 maaperän kantokyvyn lisäämistä 
 lattioiden noston ja oikaisun 
 rakennusten noston ja oikaisun 
 perustusten noston ja oikaisun. 
 
Miksi POWERPILE? 
 Painuneet rakennukset, perustukset ja lattiat 

voidaan nostaa ja oikaista nopeasti ja turvallisesti. 
 Nosto tapahtuu muutaman millimetrin tarkkuudella. 

Tarvittaessa rakenteita voidaan nostaa jopa 30 senttimetriä. 
 Korjaustyöt eivät häiritse asukkaiden arkea tai yritysten teollista ja kaupallista 

toimintaa.  
 
Lue lisää: http://www.powerpile.fi/painumaongelmat 
OTA YHTEYTTÄ asiakaspalvelu@powerpile.fi p. 0400 400 800 



 
 

akal rakennetta uutta, ja korkiaa! 
 

Mää olev vähä tutkinu ja ottanu selvä mitä 
tääl Nummempakal oikke touhuta! Uussi raken-
nuskohtei putkahta framil vähä väli. Simmossi, 
mihe meiä omakotiyhristyski o ottanu kantaa, 
esittäny oike haiseva vastalause, esimerkiks kaikil 
poikkeamisil voimas olevast asemakaavast.  
 

Jos ne poikkeamiset on kauhia suurii, ni sit fiskaa-
lit koitta asemakaavamuutoksil tehrä tykö gryn-
dereil. - Kaavotetta yks piän pläntti kerrallas. - Ei siin ol mittän tolkku. Jos jokane saa tehrä 
mitä itte tykkä, siin muuttu koko Pakam maisema ja luanne, jotta miljööt se nykysin taita 
olla. 
 

Niinku toi Ruukirrinte ja Vanhan Hämeentiän kulmaki. Mää löysin Turun kaupunkin netti-
sivuilt havainnekuvanki, ja sit sen, mitä fiskaalit siit kulmast o sanonu. Mää kopiosi sen 
tähä, nii et tule varmana oikke. Ne selittävä rakentajam pyytämi, vai onk iha vaatimi, 
kaavamuutoksi tämmöttös:  

- Asemakaavanmuutoksen tarkoituksena on tiivistää kaupunkirakennetta mahdollistamalla 
tontilla olevan huonokuntoisen kaksikerroksisen asuin- ja liikerakennuksen korvaaminen nyky-
istä suuremmalla rakennuksella. 

 

Ja kativ villat sanom mää. Kui ova antane sen talon rapistu! Olsiva aikanas komentannu 
omistajan pistämä talos reeraa. Se kuuluu Vanhan Hämentiän miljösse! Ja sit viäl senki 
tähren ku iha varmana tiätävä, et Etupakka o suajelukohre. - Et jotta nejäkerroksist tilal!  
 

Joskus jokkut fiksut fiskaalit om päättäny tämmöttös: 

-Nummen kaupunginosan korttelit 43-49, 56-57 ja 67-68 on yleiskaavan rakennussuojelu-
kohteet -liitteen suojelukohde- ja suojelualueluettelossa merkitty sektoriin 05 ”Koroinen” säily-
tettävänä kohteena 05/08, jolla olevat vanhat rakennukset tulee ensisijaisesti säilyttää ja 
toiseksi alueen ominaispiirteet tulee ottaa uudisrakentamisessa huomioon. Kortteleiden 
vanhimmat rakennukset ovat 1800-luvun lopulta, pääosan rakennuskannasta ollessa 1900-
luvun ensimmäisiltä vuosikymmeniltä. - Ton määräykse mukka rötiskön tilal pitäisis pykätä 
samantapane rakennus. Sitä miältä o Museokeskuski. 
 

Simolankatu 37 sit vast onki miälenkiintone tapaus. Kan-
salllis-toimitilat Oy meinaa pykätä sinne jonku kerrostalo, 
keskel omakotitaloaluet! Simmone aaninki o olemas et 
siit tulisis joku palveluasumistalo. Sitä varte laarita 
asemakaavamuutos. Simolankarum pääs tyhjilläs oleva 
talo pureta ja sen tonttisse yhristettä Riihipellom puistost 
osa. - On kyl iha oike ja totta mitä suunnittelijat kaava-
muutoksest itte sanova. - Senki kopioisin tähä!  
Vaikutuksiltaan merkittävä asemakaavanmuutos Nummen 
kaupunginosan korttelin 29 tontille 4 ja osalle Riihipelto-
nimistä puistoaluetta osoitteessa Simolankatu 37. 
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Merkittävä vaikutus uurest palvelutalost tule olema sen naapureil, pakalaisil omakoti-
asukkail. Heiä kiinteistöjes arvo laske! Ja omakotiasumise rauha on tiässäs. Palvelutalos 
käy ihmissi töis, vuarotöis, omil autoillas, ja kaik asukkaitte viaraitte autot viäl pääl. 
Trafiikki kasva Simolankarul. 
 

See täsä Simolankaru suunnitelmas naurutta, tai melkest itkettä, ku suunnittelijat sano et 
sen palvelutalon naapurei kolmel pual o Ylioppilaskylän kerrostaloi. Ei pirä paikkas, kävin 
itte kattomas. Ja kartastki se näky. Noit kaikki kartas näkyvi ”toispual kattu” olevi taloi ei 
ol laskettu ollenka mukka!  
 

Tämmöttis se on kirjattu virallissi papereihi. NYKYTILANNE: Suunniteltava alue kuuluu 50-
luvulla muodostuneeseen omakotitalojen korttelialueeseen, jota rajaa pohjoisessa Korvalan-
katu ja etelässä Simolankatu. Suunnittelualue rajautuu lännessä, etelässä ja idässä Ylioppilas-
kylän kerrostalokortteleihin. – Kyl o vaikiaselkost. Ei munst toi suunnittelualue kuulu ton 
määritelmäm mukasse Korvalankaru ja Simolankaru välisse korttelialuesse. Mut mää en 
olkka mikkä asemakaavasuunnittelija. Mitä miältä sää olet?  
 

Säästin mun tutkimuksist parha viimitteks. Vaik se ei iha 
Pakal tapahrukka. Pääskyvuare kasarmialueel Jaaniojan 
toispual ruveta rakentama kerrostaloi. Jotta 20 kah-
reksankerroksist talo, ussemmal tuhannel ihmisel, 
vuakra- ja omistusasunnoi. - Mitä se meit pakalaissi 
liikutta? - Se liikutta meit siin miäles et Karjakujan ja 
Jaanintiän risteys muuteta kiartoliittymäks, liikenne-
ympyräks. Karjakujalt oteta läpiajamise estävät tolpat 
poies ja uuren kerrostaloalueen liikennet ohjata 
Karjakujalki päi. 
 

Itäharjulaiset o hualissas ku Vanhan Littostentiän tra-
fiikki kasva ku kukka ei kai viitti mennä jonottama Kale-
vantiän liikennevaloihi. – Se om piänt sihe verrattuna 
mitä kasvava trafiikki Peräpakal meina.  

 

Varsinki ku Karjakujalt ja Kotimäenkarult poisteta toiselt pualet trotuaarit talvikunnos-
sapiro helpottamiseks, ja sen myätä hävivä kaik suajatiät! - Ja liikenne tule kasvama, 
varsinki Kotimäenkarul! – Kuka viitti aja Karjakuja pisi Karjakaru-Ruukinkaru risteykse asti 
ku voi huristella Vanhal Hämeentiäl Kotimäenkarun kautta? No, voi joku aja Tammitiäl asti 
ja käänty siit. 
 

Tost tuliki miäle, et fiskaalit o laskenu ettei Ruukirrinte lisäntyväst liikenteest ol mittä 
haitta ku Vanhan Hämeentiän liikenne o vähentynny; enä 5 000 auto vuarokaures. Kui sit, 
ku Pääskyvuarerinte autokki aja pisi Vanhaa Hämeentiätä? Ei ne siäl kyl iha äkki huristele, 
aikas se otta se kaavottamine valituksines päivines. Mahrank enä olla eloska sillo? 
 

Kyl se kyl niinki o et Turus tarvita uussi kortteerei kaikil telaka ja Uurenkaupunki autoteh-
tanki ihmisil. Mut ei niit tartte tänne Pakal pykätä. Nummempakka o valmis! Ollu jo kaua. 
Mää olen sitä miältä ja pirän Pakam pualta. 
 

Tämmöttis fundeeras Paka Akka pitkällisten tutkimuste jälke 



 
 

YHDISTYKSEN VUOKRAKONEET  
 

Pihan ja puutarhan kevättöihin tarvitaan koneita ja laitteita. Lainaa yhdistykseltä 
 

Soita: Reijo Aulio p. 050 918 5027   vuokra €/vrk 
 
 

Painepesuri 5 € 
Kaasugrilli 2 € 
Turvavaljaat 3 € 
Oksamurskain 8 € 
A-tikkaat 5 € 
Klapikone 8 € 
Megafoni 5 € 
Pensasleikkuri 5 € 

Monitoimileikkuri 3 € 
Sadekourun puhdistussetti  2 € 
Ikkunakuivain ja varsi + pesin 5 € 
Trimmeri/raivaussaha 8 € 
 

Nämä Auvo Lindqvistiltä Ylännekatu 9, p. 050 532 6605  
Betonimylly 8 € 
Iskuporakone 3 € 
Pitkät alumiinitikkaat 2 € 

 
 

 

YHDISTYKSEN OMAT TALKKARIT PALVELUKSESSASI  
 

Jos et itse jaksa, kutsu omakotitalkkari tekemään raskaimmat hommat. Soita suoraan 
Nummenmäen omille talkkareille ja sovi tehtävistä töistä. Voit varata talkkariltasi myös 
viikoittaisen vakiokäynnin. Palvelumaksu on vain 9 € tunnilta. 
 

050 918 5026 Katarina 
050 918 5028  

050 918 5029 Jarmo 
050 918 5030 Kalle 1.3. alk. 

050 918 5031   
050 918 503

 

Talkkarien työnjohto: p. 045 155 2101 
 
 

Talkkarin perimä palvelumaksu kuuluu kotitalousvähennyksen piiriin. 
 

 

KOTITALOUSVÄHENNYKSEN KORVAUSPROSENTTI NOUSI 1.1.2017   45 %    50 % 
Vuonna 2017 yrittäjältä tai yleishyödylliseltä yhdistykseltä ostetusta työstä voi siis nyt 
vähentää kotitalousvähennyksenä 50 %.  
 
 

 

orjausavustusten haku muuttuu 
 

Korjausavustuksilla ei ole enää hakuaikaa vaan niitä voi hakea vuoden mittaan 
tarpeen ilmetessä. Korjausavustusta haetaan suoraan Asumisen rahoitus- ja kehittämis-
keskus ARA:lta eikä siis kunnan kautta niin kuin aiemmin. 
 

Korjausavustuksia voivat hakea yli 65-vuotiaat oman kotinsa muutostöihin, mutta hakijan 
on täytettävä asetettavat tulo- ja omaisuusrajat. Normaalisti korjausavustusta voi saada 
enintään 50 % korjausten kustannuksista, mutta erityisistä syistä avustus voi nousta 70 %:iin.  
 

Tukien tarkemmista ehdoista kannattaa soittaa Vanhustyön keskusliiton korjausneuvojille. 
Korjausneuvojat avustavat hakemusten tekemisessä, ja hakemukset voi täyttää myös 
sähköisen järjestelmän kautta. 
 

Kysy lisää: korjausneuvoja Varsinais-Suomi: Jani Malminen, p. 0500 908 660  

K 



 
 

Palautusosoite: Kotimäenkatu 24 postilaatikko tai 
tiedot s-postilla pakanpientalot@gmail.com 

 

iksi kannattaa olla Nummenmäen Pientalot ry:n jäsen! 
 

Syitä on monia. Yhdistyksen omat, Suomen Omakotiliiton ja Turun Pientalojen 
Keskusjärjestön neuvottelemat ja alati lisääntyvät jäsenedut, erityisesti Turku Energian 
TPK-sähkösopimus, tuntuvat kukkarossasi säästöinä, niin kuin yhdistyksen vuokra-
koneiden käyttäminenkin. Ihan kaikkea ei tarvitse itse ostaa! Lisäksi ne helpottavat 
töitäsi. Sen tekevät myös yhdistyksen omakotitalkkarit, jos itse et jaksa tai ehdi. 
 

Et ole yksin, jos tulee ongelmia. Omakotiliiton asiantuntijapalvelut ovat ilmaisia 
jäsenillemme. Neuvoa saa puhelimitse lakiasioissa, rakennus- ja korjausrakentamis-
pulmiin, energiaan ja pihan ja puutarhan hoitoon liittyviin kysymyksiin. Hyviä vinkkejä ja 
ajankohtaista tietoa saa myös Suomen Omakotilehdestä, joka tulee jäsenillemme 
ilmaiseksi neljä kertaa vuodessa. – TPK:n lakiasia-avun yhteystiedot TPK:n jäsenkortissa. 
 

Nummenmäen Pientalot ry:n jäsenlehti kertoo sanoin ja kuvin mitä Pakalla on tapahtunut 
ja tulee tapahtumaan. Lehdessä kerrotaan usein myös erilaisista hyvään talonpitoon 
kuuluvista huoltotoimista ja korjauksista. Kiireelliset tiedotteet lähetetään jäsenillemme 
sähköpostin välityksellä. – Olethan mukana yhdistyksen postituslistalla? – Ne julkaistaan 
tietysti myös Facebookissa. Yhdistyksen kotisivuilta löytyy myös vanhempaa tietoa ja 
paljon valokuvia. 
 

Nummenmäen Pientalot ry järjestää monenlaisia huvi- ja virkistystapahtumia ja retkiä. 
Niihin ovat kaikki jäsenet tervetulleita. Yhdistyksen riennoissa tuntee olevansa omassa 
porukassa, omiensa seurassa. Ystäväpiiri kasvaa kummasti. 
 

Nummenmäen Pientalot ry:n tärkeä tehtävä on toimia pakalaisten edunvalvojana, olla 
Pakan asukkaiden asialla ja ottaa kantaa kaavoitus- ja liikenneasioihin ja pyrkiä estämään 
pahimpien ylilyöntien ja lainvastaisuuksien toteutuminen, jos ne eivät Nummenpakalle ja 
pakalaisille sovi. Helppoa se ei ole. – Mutta, mitä enemmän yhdistyksessämme on 
jäseniä, sitä kauemmas sen ääni kuuluu! 
 

Kanna sinäkin kortesi yhteiseen kekoon ja hanki yksi uusi jäsen. Mieluummin kaksi. Pakalle 
on muuttanut paljon uusia perheitä, jotka eivät ehkä ole ikinä kuulleetkaan paikallisesta 
omakotiyhdistyksestä, Nummenmäen Pientalot ry:stä. 
 

Pyydä naapuriasikin liittymään jäseneksi. – Hyvää on mukava jakaa! 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Haluan liittyä Nummenmäen Pientalot ry:n jäseneksi  
 
Nimi: ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Osoite: ----------------------------------------------------------------------------------- Puh: ------------------------------ 
 
Sähköposti: -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

En halua, että Omakotiliitto käyttää yhteystietojani suoramarkkinointiin.  
Samalla jään ilman Omakotiliiton tiedotteita. 

M






